Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

«22»   августа 2015 г.                                                                                        № 101/2
г. Бобров

 О  проведении августовского педагогического  совещания работников образования Бобровского муниципального района в 2015 году
  В  связи с проведением  августовского педагогического  совещания работников образования Бобровского муниципального района в 2015 году приказываю:
      1.   Провести  августовское  педагогическое  совещание работников образования Бобровского муниципального района  27 августа  2015 года  на базе МКОУ Бобровская СОШ №1(предметные секции)  и в районном  Дворце культуры (пленарное совещание).
       2    Заведующему ИМК (Вахнина):

       2.1.   Определить состав делегации  и провести организаторскую работу по участию в педагогическом совещании. (Приложение1)
      2.2. Подготовить порядок и программу проведения совещания.
      2.3. Организовать работу предметных секций, качественную подготовку выступающих образовательных учреждений на пленарном заседании. (Приложение 2)
    2.4. Пригласить представителей  СМИ для оповещения совещания.

      3. Главному бухгалтеру  централизованной бухгалтерии (Виноградова) выделить денежные средства в сумме   18310 ( восемнадцать тысяч  триста десять) рублей для проведения  августовского педагогического совещания   по статье 26 «Молодежная политика» в соответствии со сметой. (Приложение 3) Денежные средства израсходовать согласно смете.
     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела                                                                       О.В.Аникина